exigidas para participação na licitação; 
g) at ender a todas as obr igações decorrentes do presente Instrumento Cont ratual, do Edital 

Convocatór io e do Termo de Referência; 

CLÁUSULA QUINTA- DA REMUNERAÇÃO CONTRATUAL: 

Dá-se a este contrato o valor total de R$ 5.896,80 (cinco mil oitocentos e noventa e seis reais e 

oitenta centavos), sendo este valor passível de alteração pela ocorrência de eventos 

supervenientes que alterem o equilíbrio econômico-financeiro, nos moldes do art. 65 e§§, da Lei 

Federal nº 8.666/93. 

Parágrafo Primeiro: O valor total do contrato é composto de acordo com preços unitários.